FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: O 103 1202/

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MARSIDA
MBIEMER HYSENI
ATESI SADUSH
AMESI XHULJETA
DATELINDJE 23.08.1985
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR. ID 155823187E

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gfeneraliteti sipas késaj pike, g mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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| 11l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtie penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
s€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjyqésor
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PERGUIGJE

(& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj n
me kryerjen e veprave penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: MARSIDA
Atésia: SADUSH
Mbiemeér: HYSENI

Datélindja: 23.08.1985 -
Vendlindja: ELBASA

Kandidat pér DEPUTET ne zgjedhije ERK [ X _""‘nénzg]'edhore
Qarku ELBASAN Bs ‘ |

ja né puné, kualifikimi dhe aktivitetet dyli
hershmin; “

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Data(nga-deri) 01.05.2015-30.09.2016
Emri i Kompanise “Diamont International Trade”
Menaxhere shitjeje dhe perkthyese

P - . *
rofesioni . latet e Fratarit

Adresa Tirane

 Xhuvani”-Finance dep.

' 14.03.2014-31.10:2015
Shogata “La Luce dell’est”

Data(nga-deri) =
Emri I Kompanise Shoqat _ : For you'
Profesioni Asisitim ifemijeve me aftesi ndryshe (Down Syndrom)
Adresa Elbasan, Albania

Data(nga-deri) 01.06.2010-31.11.2012
Emri i Kompanise Ambasada e Republikes se Kosoves ne Sovje ] .
Asistente Administrative (Finance, logjistik, protokoll,

Profesion Kulture etj) i

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Komunikimi  Shkelqyeshem

Frengjisht

Lexim Shume mire

Tuzike,Libra etj

)I}:iving license Po, Kategoria B.
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